
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:   IV БРОЈ:  24 
17. АВГУСТ 

2021. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1   
Градоначелник града Бора на основу члана 27. 

Закона о јавној својини (''Службени гласник Р.Србије'', 
бр.72/11, 88/13, 105/14, 104/16-др. Закон, 108/16, 113/17, 

95/18 и 153/20) и члана 58. Статута града Бора 
(''Службени лист града Бора'', бр.3/19), донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

o давању на привремено коришћење моторног возила 

у јавној својини града Бора Туристичкој 

организацији „БОР“ Бор 

 

             I Даје се на привремено коришћење Туристичкој 

организацији „БОР“ Бор  моторно возило АУТОБУС 
маркa и тип: IVECO 50C15, број шасије: 
ZCFC50A400D507271, регистарске ознаке BO 053-SD у 
јавној својини града Бора – Градске управе Бор и то за 
период од 3 године од дана потписивања записника о 
примопредаји возила, без накнаде. 
 

 II Корисник из тачке I овог решења је у обавези 
да са Градоначелником града Бора закључи Уговор о 
давању на привремено коришћење путничког моторног 
возила из тачке I у року од 15 дана од дана објављивања 
овог решења у Службеном листу града Бора којим ће се 
уредити међусобна права и обавезе. 
 Примопредаја возила извршиће се у присуству 
овлашћених лица власника и корисника у року од 3 дана 

од дана закључења Уговора из претходног става о чему 
ће бити сачињен записник о примопредаји возила. 
 
 III  Корисник је одговоран за све евенуталне 
штете настале несавесним поступањем са возилом, као и 
због повреде прописа у саобраћају, за регистрацију 
возила, баждарење тахографа, текуће одржавање, 
поправке, редовно сервисирање у складу са техничким 

упутством за предметно возилo, као и за  набавку пратеће 
опреме, пнеуматика и др.. 
 
 IV Ово решење објавити у ''Службеном листу 
града Бора'' 
 

 Број: 404-442/2021-II-01 

 Дана: 12.08.2021. године 

 

Г Р А Д  Б О Р                                                                                               

 

                                        ГРАДОНАЧЕЛНИК, 

                                      Александар Миликић, с.р 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

2 
На основу члана 39. став 1. тачка 3. Закона о 

смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник Републике Србије“, 

број 87/18) и на основу предлога Градског штаба за 
ванредне ситуације града Бора, број 217-21/2021-I-01 од 
16.08.2021.године, градоначелник града Бора доноси  

 

О Д Л У К У 
 

I 
Проглашава се ванредна ситуација на делу 

територије града Бора – на територији МЗ Слога, из 
разлога пожара на градској депонији. 

 

II 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
  

III 
 Одлуку објавити у „Службеном листу града 

Бора“. 
 

Број: 217-22/2021-II-01 

У Бору, 16.08.2021. године    

       

   ГРАДОНАЧЕЛНИК, 

                                              Александар Миликић, с.р. 

3 

На основу члана 41. став 4. Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник Републике Србије”, број 87/18), Градски 
штаб за ванредне ситуације града Бора је на својој 43. седници  (6. 
седница у 2021.години), одржаној 16.08.2021.године, донео   

 

З А К Љ У Ч А К  
 

I 
Из разлога пожара на градској депонији, 

предлаже се градоначелнику града Бора, да у складу са 
чланом 38. и чланом 39. став 1. тачка 3. Закона о 
смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама („Службени гласник Републике Србије“, 
број 87/18), прогласи ванредну ситуацију на делу 
територије града Бора - на територији МЗ Слога. 

 

II 
Овај закључак ступа на снагу даном доношења. 

  

III 
 Закључак објавити у „Службеном листу града 
Бора“. 
 

Број: 217-21/2021-I-01 

У Бору, 16.08.2021. године     

 

ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ  

СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА 

 

                                                  КОМАНДАНТ 

                                                  Александар Миликић, с.р 



2 БРОЈ 24                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“           17. август 2021. 

 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 
 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 
 
1. Решење о давању на привремено коришћење моторног возила у јавној својини града Бора Туристичкој организацији  
     „БОР“ Бор ).................................................................................................................................................................................. 1 
 
 
2. Одлука број: 217-22/2021-II-01 
    (''Службени лист града Бора'', бр.24/21)........................................................................................................................................ 1 

  

 

 

ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ГРАДА БОРА 

    
 
3. Закључак број: 217-21/2021-I-01 
    (''Службени лист града Бора'', бр.24/21)........................................................................................................................................ 1 

  
 

                                                                                    
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


